Số Y, khu TĐC T, khu vực 4, phường T, thành phố Cần Thơ. 

Địa chỉ: Số A, phường B, thành phố Cần Thơ. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

+ Về số tiền nợ: Tính đến hết ngày 22/9/2025, bà Nguyễn Thị Kim P còn nợ 

Ngân hàng Đ số tiền 101.788.557 đồng (Một trăm lẻ một triệu bảy trăm tám mươi tám 

nghìn năm trăm năm mươi bảy đồng), trong đó: Nợ gốc là 51.119.048 đồng (Năm 

mươi mốt triệu một trăm mười chín nghìn không trăm bốn mươi tám đồng), nợ lãi là 

49.319.509 đồng (Bốn mươi chín triệu ba trăm mười chín nghìn năm trăm lẻ chín 

đồng), phí 1.350.000 đồng (Một triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng) theo Giấy đề 

nghị cấp tín dụng, đề nghị phát hành thẻ tín dụng kiêm hợp đồng tín dụng số 

21061010541912/TTD/PVB-CNCTO ngày 10/6/2021. 

Bà Nguyễn Thị Kim P đồng ý trả cho Ngân hàng Ngân hàng Đ số tiền nợ như 

đã nêu trên và tiền lãi phát sinh từ ngày 23/9/2025 cho đến khi trả hết nợ theo mức lãi

[...]

suất thỏa thuận giữa hai bên. 

+ Về thời gian và cách thức trả nợ: Do các bên tự thỏa thuận. Trường hợp 

không thỏa thuận được thì yêu cầu Cơ quan thi hành án dân sự có thẩm quyền giải 

quyết. 

+ Về án phí dân sự sơ thẩm: Bà Nguyễn Thị Kim P phải chịu 2.544.714 đồng 

(Hai triệu năm trăm bốn mươi bốn nghìn bảy trăm mười bốn đồng). 

Ngân hàng Đ được nhận lại tiền tạm ứng án phí đã nộp là 2.130.000 đồng (Hai 

triệu một trăm ba mươi nghìn đồng) theo biên lai thu số 0005871 ngày 18/3/2025 của 

Chi cục thi hành án dân sự quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (Nay là Phòng Thi 

hành án dân sự khu vực 1 – Cần Thơ). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không